NORRTA]_] E KALLELSE
KOMMUN

Landsbygdsrad

kallas harmed till sammantrade torsdagen den 5 oktober 2023 pa/i Lyhundrabygden
klockan 16:30-19:15 for att behandla féljande arenden.

Andrea Kronvall (SD) Ida-Maria Olofsson
ordférande namndsekreterare



NORRTALJE
KOMMUN

Motet dppnas

Information fran Lyhundrabygden

Status/Inkomna &renden

Information fran kommunen
Valkommen ny landsbygds- och skargardsutvecklare
Landsbygds- och skargardsutvecklingsforum

Kultur- och fritidsférvaltningen
RUFS (Regional utvecklingsplan)

Kommunal service pa landsbygder och 6ar i skargarden
Arbetsordning for landsbygdsradet

Runda

Ovriga fragor

Nasta mote

16:30

16:35

17:05

17:10

17:35

17:50

18:20

19:00
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